
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9801 チームこもりん

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:27 0:10:27

2 0:20:11 0:09:44

3 0:30:24 0:10:13

4 0:42:34 0:12:10

5 0:53:15 0:10:41

6 1:03:21 0:10:06

7 1:14:44 0:11:23

8 1:25:06 0:10:22

9 1:35:10 0:10:04

10 1:46:40 0:11:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9802 CAL

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:17 0:10:17

2 0:19:56 0:09:39

3 0:34:39 0:14:43

4 0:45:14 0:10:35

5 0:56:14 0:11:00

6 1:06:56 0:10:42

7 1:17:26 0:10:30

8 1:28:30 0:11:04

9 1:40:14 0:11:44

10 1:50:22 0:10:08



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9803 ベルテクネ（株）E

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:49 0:08:49

2 0:18:16 0:09:27

3 0:28:52 0:10:36

4 0:42:22 0:13:30

5 0:55:24 0:13:02

6 1:07:06 0:11:42

7 1:19:49 0:12:43

8 1:33:27 0:13:38

9 1:42:10 0:08:43

10 1:50:42 0:08:32



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9804 ベルテクネ（株）H

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:25 0:10:25

2 0:20:24 0:09:59

3 0:30:42 0:10:18

4 0:42:45 0:12:03

5 0:53:38 0:10:53

6 1:05:43 0:12:05

7 1:13:54 0:08:11

8 1:23:37 0:09:43

9 1:35:23 0:11:46

10 1:45:53 0:10:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9805 走Goアベンジャーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:49 0:10:49

2 0:21:25 0:10:36

3 0:32:35 0:11:10

4 0:44:09 0:11:34

5 0:56:40 0:12:31

6 1:07:18 0:10:38

7 1:17:10 0:09:52

8 1:29:14 0:12:04

9 1:39:55 0:10:41

10 1:49:52 0:09:57



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9806 激走ゆかいな仲間たち

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:14 0:11:14

2 0:21:34 0:10:20

3 0:31:59 0:10:25

4 0:43:12 0:11:13

5 0:53:50 0:10:38

6 1:03:09 0:09:19

7 1:14:19 0:11:10

8 1:24:34 0:10:15

9 1:34:51 0:10:17

10 1:44:57 0:10:06



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9807 飯倉陸上クラブ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:53 0:08:53

2 0:17:08 0:08:15

3 0:29:11 0:12:03

4 0:38:48 0:09:37

5 0:46:22 0:07:34

6 1:00:02 0:13:40

7 1:10:06 0:10:04

8 1:20:06 0:10:00

9 1:30:41 0:10:35

10 1:39:06 0:08:25



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9808 飯倉陸上クラブ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:22 0:13:22

2 0:25:06 0:11:44

3 0:34:07 0:09:01

4 0:44:29 0:10:22

5 0:55:01 0:10:32

6 1:03:38 0:08:37

7 1:14:45 0:11:07

8 1:24:16 0:09:31

9 1:34:38 0:10:22

10 1:44:16 0:09:38



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9809 チーム みんなの

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:54 0:13:54

2 0:27:40 0:13:46

3 0:42:25 0:14:45

4 0:54:51 0:12:26

5 1:07:11 0:12:20

6 1:21:59 0:14:48

7 1:33:10 0:11:11

8 1:43:30 0:10:20

9 1:55:40 0:12:10

10 2:04:35 0:08:55



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9810 特攻野郎Ｂチーム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:48 0:09:48

2 0:20:40 0:10:52

3 0:30:11 0:09:31

4 0:38:57 0:08:46

5 0:50:40 0:11:43

6 1:00:27 0:09:47

7 1:12:17 0:11:50

8 1:21:46 0:09:29

9 1:31:35 0:09:49

10 1:41:47 0:10:12



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9811 サンセットランナーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:53 0:08:53

2 0:20:16 0:11:23

3 0:29:59 0:09:43

4 0:39:57 0:09:58

5 0:50:37 0:10:40

6 1:00:38 0:10:01

7 1:10:27 0:09:49

8 1:22:49 0:12:22

9 1:33:45 0:10:56

10 1:42:25 0:08:40



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9812 ＢＬＡＣＫ ＣＡＴＳ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:43 0:13:43

2 0:24:13 0:10:30

3 0:35:14 0:11:01

4 0:45:42 0:10:28

5 0:56:36 0:10:54

6 1:07:46 0:11:10

7 1:17:16 0:09:30

8 1:26:14 0:08:58

9 1:39:54 0:13:40

10 1:49:26 0:09:32



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9813 ＪＣＱ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:30 0:10:30

2 0:18:00 0:07:30

3 0:28:34 0:10:34

4 0:39:45 0:11:11

5 0:50:08 0:10:23

6 1:04:17 0:14:09

7 1:14:38 0:10:21

8 1:25:31 0:10:53

9 1:38:01 0:12:30

10 1:45:58 0:07:57



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9814 ジムパラダイム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:33 0:09:33

2 0:20:24 0:10:51

3 0:31:38 0:11:14

4 0:40:14 0:08:36

5 0:51:36 0:11:22

6 1:02:01 0:10:25

7 1:14:17 0:12:16

8 1:26:06 0:11:49

9 1:35:17 0:09:11

10 1:45:21 0:10:04



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9815 ＫＢＳ１４

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:16 0:13:16

2 0:25:56 0:12:40

3 0:35:29 0:09:33

4 0:47:05 0:11:36

5 0:56:00 0:08:55

6 1:03:47 0:07:47

7 1:14:06 0:10:19

8 1:37:56 0:23:50

9 1:47:01 0:09:05

10 1:57:43 0:10:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9816 空飛ぶ原田

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:07 0:09:07

2 0:18:18 0:09:11

3 0:27:50 0:09:32

4 0:36:29 0:08:39

5 0:47:26 0:10:57

6 0:56:34 0:09:08

7 1:06:56 0:10:22

8 1:15:55 0:08:59

9 1:26:14 0:10:19

10 1:37:35 0:11:21



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9817 メディアシステム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:51 0:12:51

2 0:23:55 0:11:04

3 0:33:07 0:09:12

4 0:42:19 0:09:12

5 0:51:51 0:09:32

6 1:01:39 0:09:48

7 1:15:52 0:14:13

8 1:25:48 0:09:56

9 1:37:12 0:11:24

10 1:46:29 0:09:17



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9818 福岡ゆるランＡ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:01 0:12:01

2 0:22:57 0:10:56

3 0:33:28 0:10:31

4 0:44:02 0:10:34

5 0:54:09 0:10:07

6 1:04:21 0:10:12

7 1:16:35 0:12:14

8 1:27:16 0:10:41

9 1:37:06 0:09:50

10 1:47:14 0:10:08



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9819 アルクイーン日下部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:16:15 0:16:15

2 0:26:15 0:10:00

3 0:37:14 0:10:59

4 0:48:23 0:11:09

5 0:58:51 0:10:28

6 1:08:54 0:10:03

7 1:28:13 0:19:19

8 1:42:40 0:14:27

9 1:55:36 0:12:56

10 2:04:56 0:09:20



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9820 ＱＴＲＣ ＴｅａｍＡ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:19 0:09:19

2 0:19:03 0:09:44

3 0:27:34 0:08:31

4 0:37:42 0:10:08

5 0:49:56 0:12:14

6 1:01:34 0:11:38

7 1:13:22 0:11:48

8 1:23:18 0:09:56

9 1:31:36 0:08:18

10 1:41:48 0:10:12


